
令和２年２月２８日 

 

お客さま 各位 

 

真岡鐵道株式会社 

真岡線 SL運行協議会 

 

ＳＬ整理券 発売箇所変更について 

 

いつも、真岡鐵道をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

 表題の件につきまして、下記の発売箇所においてＳＬ整理券の発売を終了させていただ

きます。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

発売を終了する券種    ＳＬ整理券 

 

発売を終了する発売箇所  ＪＲ東日本みどりの窓口 

             びゅうプラザ 

             

発売を終了する日     令和２年３月２９日（日）の乗車分まで 

 

 

ＳＬ整理券発売箇所   ・真岡鐵道  真岡駅、益子駅、茂木駅    

（令和２年４月以降）   （乗車日の１か月前の午前１１時より当日まで） 

             ＳＬ運転日に限り、下館駅真岡線ホーム（１番線）にて 

当日下り分のみ発売を行います。 

 

・関東鉄道  常総線の主な主要駅（※） 

             （乗車日の１週間前より） 

             ※関東鉄道の発売駅、発売分に関しましては、 

関東鉄道にお問い合わせ頂きますようお願いいたします。 

  

以上 


